

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Český rozhlas obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí těchto informací:

1. Jaká je celková výše nákladů vynaložených za reklamu, marketing a propagaci Českého rozhlasu za rok 2016.
2. Jaká je celková výše nákladů vynaložených na reklamu, marketing a propagaci ČRo pro jednotlivá studia za rok 2016.

Vámi požadované informace Vám poskytujeme v dokumentu, který připojujeme jako přílohu tohoto e-mailu.

S pozdravem